1524 októbere megégetve	Buda, 1525 augusztusa	Libetbánya, 1527? megégetve?	Pozsony, 1528 megégetve
Hutterita krónika, BECK, 67–69.				ein münich aus dem Schweitzer landt, der andere ist eines Burgers Sun von Ulm
Szerémi György, MHHS 1,76; SZERÉMI, <i>i. m.</i> , 74.	Hogy már nyilvánosan hirdették Budán, a nádor hármat megégetett közülük = Palatinus tres fecerat comburere ?		Hogy már nyilvánosan hirdették Budán, a nádor hármat megégetett közülük = Palatinus tres fecerat comburere ?	Hogy már nyilvánosan hirdették Budán, a nádor hármat megégetett közülük = Palatinus tres fecerat comburere ?

2. táblázat: Andreas Fischer sorsa

	1529 júniusa
Conrad Sperfogel, <i>A reformáció nyelve</i> , 384.	Item am freytag for Visitationis Marie hat man den büben Andream Fischer und sein haußfrau zu Tsitsva gericht als ein lutterischen ketzer und ferführer des armen unferstendigen folks. [...] Item man hat sein veib ertrenckt und ihn zu dem schloß auf gehangen, da hat er (als man sagt) etlich stund gehangen und darnach herabgefallen und darfon gangen gar wenig ferseert.
Peter Walach Eperjesre, <i>Täuferquellen Oberungern</i> , nr. 15290624.	Habui quendam vinctum nomine Andream Ffisser, qui a tempore domini Catzyany sub castro Czyzea castra <...> etati detentus extitit in castro. [...] Tandem dominus <...> litteris suis nunciavit, ut dictum Andream de castro precipitarem aut in aquam submergerem <...> cum uxore propter fidem Lutterianam et sectam eorum. Feci iuxta preceptum domini, et prius suspendi illum de castro, et cum iam mortu[us] fuisset, tandem precipitasset ipsum de castro. <Cum> autem ad mortem ductus est et detrussus, laquea aut corde, cum quibus ligatus extitit duplicibus nodis, rupte sunt – super collum manibus et pedibus, insuper precipitatus est ex turri alciori usque petram! Tandem fugam accepit, quia crepusculum noctis iam fuit. Post hoc venit tonitruus cum fulmine et vento, rabie, quod ante ante nullus hominum visus est [!], quod tota arx trebitabat. Insuper vise sunt candeles due super vela extensa, que ardebant et totum castrum undique circumdatum fuit igne, quod omnes teriti fuimus vehementer cum omni familia nostra. Tandem ipsius uxorem altera die in aquam submerssi. [...] Eciam nec pixides aut machine globos suos emisserunt tempore ipsius mortis. Tandem altera die statim cum ignem aposui globos egerunt.

	1529 június
Peter Walach Bártfára, <i>Täuferquellen Oberungern</i> , nr. 15290626. <i>A reformáció nyelve</i> , 188.	Az úr utasítása szerint Andreast gerendára feszítve és felakasztva kellett megfojtanunk és végül a mélybe taszítanunk. Másnap, mikor két kötéllel megkötöttük, a nyakán kívül a kezét és a lábát is, minden kötél elszakadt, és ő a vár magas tornyából fejjel a sziklára zuhant. Aztán felkelt és elmene-kült. Közben olyan mennydörgés, villámlás és szélvihar támadt, amelyet korábban sem nem láttunk, sem nem hallottunk. Úgy tűnt, hogy az egész vár lángokba burkolózott. Két kifeszített lepel tűnt föl, rajtuk égő gyertyák. Az összes ágyúk és puskák mind csütörtököt mondtak, úgy hogy már életünk-ről is lemondunk. Másnap végül vízbe fojtottuk feleségét, és így hely-reállt a nyugalom. Maga Andreas és a felesége ugyanis mindketten lutheránusok voltak.
Georg Moller, <i>Matricula Molleriana</i> (= MM), 41 = ETE 2, 391.	Eadem feria sexta, qua taxati sumus, magnus hereticus, scilicet Andreas Fyscher, qui Leutschovie et in Iglo et in Schwedler sua secta Luterana et predicatione mala, qui nonnullos rebaptisavit et multa mala in Germania fecit, ex arce Tschitzwar cum uxore sua scilicet iussu m[a]g[nifici] dom[in]i Jo[ann]is Catzianer, regie ma[est]atis capitanei supremi, aquis submergi iussus est. Qui iterum dimissus est, sed accipiet adhuc mercedem condignam, nam rebaptisavit multos in Schwedler, sed evasit ut latro.
	1542 előtt
Georg Moller, MM 307 = ETE 2, 407.	Feria 6. Magna 1542. Et nisi avisatus Rosznavia occulte discessisset, dominus Bebeck misisset eum de castro Crasnahorca precipitare, sicut fecit illi heretico Andree Fischer, ita et huic fecisset discipulo Andree propter hereses suas.
Georg Moller, MM 320 = ETE 2, 417.	Cur dominus Bebeck, ut constat d[ominacioni] v[est]re r[ever]ende, eum, si non occulte evasisset, ex arce Crasnahorr precipitare eundem voluit, sicut inde Andream Fischer anabaptistam, magistrum suum, eiecit?